平成３０年１月２４日

  会 員 各 位

東 京 土 地 家 屋 調 査 士 会

業 務 部

『「重ね図」作成手引書』の更新について（お知らせ）

このたび日本土地家屋調査士会連合会より，標記のことについて別紙の通知がありましたので，

お知らせ致します。

なお，本手引書を閲覧するに当たって必要となるユーザー名及びパスワードは下記のとおりとな

りますので，併せてお知らせ致します。

記

『「重ね図」作成手引書』掲載先アドレス

http://www.chosashi.or.jp/members_new/docs/dentatsu/datacenter.html

※ 本手引書は日本土地家屋調査士会連合会のホームページ内，「会員の広場」に掲載がされて

いるため，同連合会が発行する「会員の広場」にログインするためのユーザー名とパスワード

が別途必要となります。

『「重ね図」作成手引書』閲覧ユーザー名・パスワード

 ユーザー名：chousashi

パスワード：kasanezu

※ 上記のユーザー名とパスワードは，本手引書の閲覧用であるため，日本土地家屋調査士会連合

会のホームページ内，「会員の広場」にログインするためのユーザー名とパスワードではありま

せん。

http://www.chosashi.or.jp/members_new/docs/dentatsu/datacenter.html

日 調 連 発 第 ２ ６ ６ 号

平成３０年１月２３日

各土地家屋調査士会長 殿

                        日本土地家屋調査士会連合会長

『「重ね図」作成手引書』の更新について（お知らせ）

 平成 27 年 4 月 7 日付け日調連発第 11 号をもってお知らせしました標記手引書の連合会ウェ

ブサイトにおける公開について、この度、対象ソフトウェアのバージョンアップに伴い、同手

引書を更新しましたのでお知らせします。

なお、重ね図の公開場所は下記のとおりでありますが、「会員の広場」へのアクセス後、同

手引書の閲覧等については、上記日調連発第 11 号をもって送付の際にお知らせしましたユーザ

名とパスワードが必要となりますので、貴会会員から照会がありました際には、ご教示いただ

きますようお願いします。

記

「連合会ウェブサイト 会員の広場」＞「連合会からの伝達関係」＞「日調連技術センター」

＞『「重ね図」作成手引書』の公開について（お知らせ）＞（閲覧のためのアドレスをクリッ

ク）＞（ユーザ名・パスワード入力）＞「重ね図」作成手引書コーナー